
920 Babenhausen - Buch - Illertissen

VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach
Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Osterberg und Illertissen gilt der DING-Verbundtarif.
Weitere Fahrtmöglichkeiten zwischen Oberroth und Illertissen siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Babenhausen Krumb.Str.
Babenhausen Busbahnhof
Babenhausen Ulmer Straße
Osterberg Rathaus (Ri. Illertissen)
Oberroth
Schalkshofen
Unterroth Oberrother Straße
Unterroth Lindenstraße
Buch Bräuhaus  an
Buch Bräuhaus  ab
Buch Rothtalhalle
Obenhausen Bucher Straße
Obenhausen Grenzweg
Illertissen Schloßallee
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)
Illertissen Rathaus (Ri. Ortsmitte)
Illertissen Bahnhof (Steig 1)

 R7 Illertissen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Illertissen  ab
 R7 Memmingen  an

Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)

06.00
06.02
06.03

06.10
06.11b

06.13

06.17
06.17
06.19
06.20
06.21
06.28

06.29
06.33
06.39
07.16
06.59
07.25

S
06.50
06.53
06.54

07.02
07.04b

07.07
07.08
07.12
07.12
07.13
07.15
07.16

07.26

07.30
07.42
08.08
07.42
08.01

F
06.50
06.53
06.54

07.02
07.04b

07.07

07.12
07.12
07.13
07.15
07.16

07.27
07.28
07.42
08.08
07.42
08.01

08.10
08.15
08.17
08.22B

08.27
08.29b

08.31

08.35
08.35
08.37
08.38
08.39
08.46

08.47
08.50
08.58
09.23
08.58
09.24

S
11.40
11.42
11.44
11.47B

11.49
11.51b

11.54

11.58
11.58
11.59
12.00
12.04
12.10

12.11
12.14
12.20
12.38
12.38
12.55
12.25

S

11.43
11.45

11.50
11.52b

11.55

11.58
11.58
11.59
12.00

F
12.30
12.35
12.36
12.39B

12.42
12.44b

12.47

12.52
12.52
12.53
12.56
12.57
13.03

13.04
13.05
13.18
13.39
13.21
13.46

S

13.50
13.51
13.54
13.55
14.02

14.03
14.07
14.20
14.38

S
15.00
15.03
15.04
15.08B

15.11
15.13b

15.15

15.19
15.19
15.23
15.24
15.25

15.35

15.40
15.58
16.23
15.58
16.24

S
15.45
15.50
15.51
15.56

16.01
16.04b

16.05

16.09
16.09
16.11
16.13

F
15.45
15.50
15.51
15.56

16.01
16.04b

16.05

16.09
16.09
16.11
16.13
16.15
16.23

16.24
16.25

16.46
17.26

S

16.40
16.41
16.42
16.43

16.50
16.55
17.22
17.39
17.23
17.47

17.24
17.25
17.26
17.27

17.34
17.35
18.00
18.25
17.39
17.55

17.35
17.37
17.38
17.42

17.45
17.47b

17.49

17.53
17.53
17.55
17.57
17.58
18.05

18.06
18.08
18.21
18.38

Samstag

07.25
07.28
07.30

07.34
07.35b

07.37

07.40
07.40
07.41
07.42
07.43
07.48

07.49
07.50
07.58
08.26
07.58
08.25

hs
09.00
09.02
09.04
09.10
09.13
09.15
09.17

09.20
09.37
09.38
09.39
09.40
09.46

09.47
09.50
09.58
10.23
09.57
10.25

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
hs nicht 24.12. und 31.12.
B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 15 Minuten vorher anmelden,

Telefon 08282 828700, Ausstieg beim Fahrer anmelden

b Bedarfshalt: Zustieg anmelden, Telefon 08333 1306, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
Babenhausen Krumb.Str.
Babenhausen Busbahnhof
Babenhausen Ulmer Straße
Osterberg Rathaus (Ri. Illertissen)
Oberroth
Schalkshofen
Unterroth Oberrother Straße
Buch Bräuhaus  an
Buch Bräuhaus  ab
Buch Rothtalhalle
Obenhausen Bucher Straße
Obenhausen Grenzweg
Illertissen Schloßallee
Illertissen Rathaus (Ri. Ortsmitte)
Illertissen Bahnhof (Steig 1)

 R7 Illertissen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Illertissen  ab
 R7 Memmingen  an

09.20
09.23
09.24
09.27
09.30
09.32
09.34
09.37
09.37
09.38
09.39
09.40
09.46
09.47
09.50
09.58
10.23
09.57
10.25

Zeichenerklärung: Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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920 Illertissen - Buch - Babenhausen

VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach
Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Illertissen und Osterberg gilt der DING-Verbundtarif.
Weitere Fahrtmöglichkeiten zwischen Illertissen und Oberroth siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Illertissen  an
 R7 Memmingen  ab
 R7 Illertissen  an

Illertissen Bahnhof (Steig 1)
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)
Illertissen Rathaus (Ri. Obenh./Jedesh.)
Illertissen Schloßallee
Obenhausen Grenzweg
Obenhausen Bucher Straße
Buch Rothtalhalle
Buch Bräuhaus
Unterroth Lindenstraße
Unterroth Oberrother Straße
Schalkshofen
Oberroth
Osterberg Rathaus (Ri. Babenh.)
Babenhausen Ulmer Straße
Babenhausen Busbahnhof
Babenhausen Krumb.Str.

S

06.31
06.57
06.30
06.55
07.00

07.02
07.03
07.09
07.10
07.13
07.14

07.19
07.22b

07.24
07.28
07.36
07.38
07.42

F

06.31
06.57
07.04
07.22
07.27

07.28
07.29
07.35
07.36
07.37
07.38

07.42
07.44b

07.45
07.48B

07.51
07.52
07.57

S

08.38
08.39
08.40

08.42
08.44b

08.45
08.47B

08.52
08.53
09.00

09.30
09.56
10.04
10.19
10.24

10.25
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.43
10.45b

10.48

11.00
11.02
11.05

S

11.32
11.59
11.29
11.56
12.15
12.25

12.35
12.36
12.38
12.39
12.44
12.45
12.48b

12.50

12.55
12.56
12.57

S

12.30
12.55
12.32
12.56
13.05
13.10
13.15
13.16
13.24
13.25
13.27
13.28
13.33
13.34
13.36b

13.38

13.42
13.43
13.48

13.30
13.56
13.26
13.50
14.05

14.06
14.07
14.13
14.14
14.16
14.17

14.21
14.23b

14.26
14.30B

14.35
14.36
14.38

S
15.55
15.31
15.56
15.32
15.56
16.05

16.06
16.07
16.13
16.15
16.17
16.18

16.23
16.26b

16.29

16.33
16.34
16.39

16.20
16.46

17.00
17.05

17.13
17.15
17.16
17.17

17.21
17.23b

17.26

17.31

17.34

17.31
17.58
17.28
17.52
18.10

18.11
18.12
18.18
18.19
18.20
18.22

18.26
18.27b

18.29

18.34
18.35
18.40

Samstag

07.30
07.56
07.32
07.56
08.00

08.02
08.03
08.08
08.09
08.10
08.11

08.15
08.17b

08.19
08.23
08.30
08.31
08.35

hs

16.23
16.57

17.05

17.06
17.07

17.33
17.34
17.35

hs

23.17
23.40
23.04
23.24
23.45

23.46
23.47

00.13
00.14
00.15

So/Feiertag

16.23
16.57

17.05

17.06
17.07

17.33
17.34
17.35

23.17
23.40
23.04
23.24
23.45

23.46
23.47

00.13
00.14
00.15

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
hs nicht 24.12. und 31.12.

B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 15 Minuten vorher anmelden,
Telefon 08282 828700, Ausstieg beim Fahrer anmelden

b Bedarfshalt: Zustieg anmelden, Telefon 08333 1306, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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