

Babenhausen - Buch - Illertissen



VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach

Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Zwischen Osterberg und Illertissen gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrtmöglichkeiten zwischen Oberroth und Illertissen siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

\rightarrow		Montag - Freitag														
VERKEHRSMITTEL			Ġ			Ġ			Ĭ					iiii		
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG			S	F		S	S	F	S	S	S	F	S			
Babenhausen Krumb.Str.	0	06.00	06.50	06.50	08.10	11.40		12.30		15.00	15.45	15.45			17.35	
Babenhausen Busbahnhof	0	06.02	06.53	06.53	08.15	11.42	11.43	12.35		15.03	15.50	15.50			17.37	
Babenhausen Ulmer Straße	0	06.03	06.54	06.54	08.17	11.44	11.45	12.36		15.04	15.51	15.51			17.38	
Osterberg Rathaus (Ri. Illertissen)		€	-	>	B 08.22	B 11.47	- {	B 12.39		B 15.08	1 15.56	1 5.56			1 7.42	
Oberroth	0	06.10	07.02	07.02	08.27	11.49	11.50	12.42		15.11	16.01	16.01			17.45	
Schalkshofen	b	06.11	b 07.04	b 07.04	b 08.29	b 11.51	b 11.52	b 12.44		b 15.13	b 16.04	b 16.04			b 17.47	
Unterroth Oberrother Straße	0	6,13	07.07	07,07	08,31	11,54	11,55	12,47		15,15	16,05	16,05			17,49	
Unterroth Lindenstraße		{	07.08	{	{	- {	{	{		{	\{	{			{	
Buch Bräuhaus	an 0	06.17	07.12	07.12	08.35	11.58	11.58	12.52		15.19	16.09	16.09			17.53	
Buch Bräuhaus	ab 0	06.17	07.12	07.12	08.35			12.52	13.50	15.19	16.09	16.09	16.40	17.24	17.53	
Buch Rothtalhalle	0	06.19	07.13	07.13	08.37	11.59	11.59	12.53	13.51	15.23	16.11	16.11	16.41	17.25	17.55	
Obenhausen Bucher Straße	0	06.20	07.15	07.15	08.38	12.00	12.00	12.56	13.54	15.24	16.13	16.13	16.42	17.26	17.57	
Obenhausen Grenzweg		06.21	07,16	07,16				12.57	13.55			16.15	16,43	17,27	17.58	
Illertissen Schloßallee	0	6,28	>	\ \	08,46	12,10		13,03	14,02			16,23	\ \	\ \ \	18,05	
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)			07,26	{	>	>		\ \	5	15,35		\ \	>	\ \	- {	
Illertissen Rathaus (Ri. Ortsmitte)	0	06.29	₹	07.27	08.47	12.11		13.04	14.03	{		16.24	16.50	17.34	18.06	
Illertissen Bahnhof (Steig 1)	0	6.33	07.30	07.28	08.50	12.14		13.05	14.07	15.40		16.25	16.55	17.35		
R7 Illertissen R7 Illertissen	ab 0	06.39	07.42	07.42	08.58	12.20		13.18	14.20	15.58			17.22	18.00	18.21	
R7 Ulm Hbf R7 Ulm Hbf	an C	77.16	08.08	08.08	09.23	12.38		13.39	14.38	16.23			17.39	18.25	18.38	
AR7 Illertissen	ab 0	06.59	07.42	07.42	08.58	12.38		13.21		15.58		16.46	17.23	17.39		
R7 Memmingen	an C	77.25	08.01	08.01	09.24	12.55		13.46		16.24		17.26	17.47	17.55		
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)						12.25										

S	amsta	q
,,,,	,,,,,	Ĭ
	hs	Ť
07.25	09.00	Ī
07.28	09.02	
07.30	09.04	ŀ
{	09.10	
07.34	09.13	۱
b 07.35	09.15	
07.37	09,17	1
07.40	{	l
	09.20	۱
07.40	09.37	1
07.41	09.38	1
07.42	09.39	
07.43	09.40	
07.48	09.46	
€	{	١
07.49	09.47	1
07.50	09.50	1
07.58	09.58	3
08.26	10.23	3
07.58	09.57	1
08.25	10.25	1

- Zeichenerklärung: **F** nur an schulfreien Tagen **S** nur an Schultagen

 - hs nicht 24.12. und 31.12.

 B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 15 Minuten vorher anmelden,
 Telefon 08282 828700, Ausstieg beim Fahrer anmelden
- Bedarfshalt: Zustieg anmelden, Telefon 08333 1306, Ausstieg beim Fahrer anmelden Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
- beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
- Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

 Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
 Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

→					Sonn-	und F	eiertag				
VERKEHRSMITTEL											
Babenhausen Krumb.Str.	09.20										
Babenhausen Busbahnhof	09.23										
Babenhausen Ulmer Straße	09.24										
Osterberg Rathaus (Ri. Illertissen)	09.27										
Oberroth	09.30										
Schalkshofen	09.32										
Unterroth Oberrother Straße	09.34										
Buch Bräuhaus	an 09.37										
Buch Bräuhaus	ab 09.37										
Buch Rothtalhalle	09.38										
Obenhausen Bucher Straße	09.39										
Obenhausen Grenzweg	09.40										
Illertissen Schloßallee	09.46										
Illertissen Rathaus (Ri. Ortsmitte)	09.47										
Illertissen Bahnhof (Steig 1)	09.50										
R7 Illertissen	ab 09.58										
🗯 R7 Ulm Hbf	an 10.23										
R7 Illertissen	ab 09.57										
R7 Memmingen	an 10.25										

Zeichenerklärung: Rleinbus, keine Beförderung von Gruppen



Illertissen - Buch - Babenhausen



VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach

Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Zwischen Illertissen und Osterberg gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrtmöglichkeiten zwischen Illertissen und Oberroth siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←	Montag - Freitag											
VERKEHRSMITTEL					,,,,	Ġ	Ġ					
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		S	F	S		S	S		S			
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)									15.55			
R7 Ulm Hbf R7 Ulm Hbf	ab	06.31	06.31		09.30	11.32	12.30	13.30	15.31	16.20	17.31	
A R7 Illertissen	an	06.57	06.57		09.56	11.59	12.55	13.56	15.56	16.46	17.58	
	ab	06.30	07.04		10.04	11.29	12.32	13.26	15.32		17.28	
A R7 Illertissen	an	06.55	07.22		10.19	11.56	12.56	13.50	15.56		17.52	
Illertissen Bahnhof (Steig 1)		07,00	07,27		10,24	12.15	13.05	14,05	16,05	17.00	18,10	
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)		- {	₹		{	12,25	13.10	\{	{	17,05	{	
Illertissen Rathaus (Ri. Obenh./Jedesh.)		07.02	07.28		10.25	\ \{	13.15	14.06	16.06	\ \{	18.11	
Illertissen Schloßallee		07.03	07.29		10.25		13.16	14.07	16.07		18.12	
Obenhausen Grenzweg		07.09	07.35		10.26	12.35	13.24	14.13	16.13	17.13	18.18	
Obenhausen Bucher Straße		07.10	07.36	08.38	10.27	12.36	13.25	14.14	16.15	17.15	18.19	
Buch Rothtalhalle		07.13	07.37	08.39	10.28	12.38	13.27	14.16	16.17	17.16	18.20	
Buch Bräuhaus		07.14	07.38	08.40	10.29	12.39	13.28	14.17	16.18	17.17	18.22	
Unterroth Lindenstraße		- {	>	>	{	12.44	13.33	>	\ \{	\ \{	>	
Unterroth Oberrother Straße		07.19										
Schalkshofen		b 07.22	b 07.44	b 08.44	b 10.45	b 12.48	b 13.36	b 14.23	b 16.26	b 17.23	b 18.27	
Oberroth		07.24	07.45	08.45	10,48	12,50	13,38	14.26	16,29	17,26	18,29	
Osterberg Rathaus (Ri. Babenh.)		07.28	B 07.48	B 08.47		{	- {	B 14.30		\ \{		
Babenhausen Ulmer Straße		07.36	07.51	08.52	11.00	12.55	13.42	14.35	16.33	17,31	18.34	
Babenhausen Busbahnhof		07.38	07.52	08.53	11.02	12.56	13.43	14.36	16.34	{	18.35	
Babenhausen Krumb.Str.		07.42	07.57	09.00	11.05	12.57	13.48	14.38	16.39	17.34	18.40	

Sam	stag		So/Fe	iertag
,,,,	uii		,,,,,	, , , ,
hs	hs			
16.23	23.17		16.23	23.1
16.57	23.40		16.57	23.40
	23.04			23.04
	23.24			23.24
17.05	23,45		17.05	23.4
\ \{	{		\ \ \	{
17.06	23.46		17.06	23.46
17.07	23.47		17.07	23.47
{	\{			- {
\ \{	\{		\ \ \	\{
\ \{	\{			\ \{
\ \{	{		_ {	{
\ \{	\ \		_ {	\ \
\ \{	\S		\ \ \	\ \{
\ \{	\ \{		_ {	\ \{
\ \ \	\		\ \ \	\ \
_ {	{		{	{
			17.33	00.13
				00.14
17.35	00.15		17.35	00.15
	16.23 16.57 17.05 17.06 17.07	16.23 23.17 16.57 23.40 23.04 23.24 17.05 23.45 17.06 23.46 17.07 23.47 24.47	16.23 23.17 16.57 23.40 23.04 23.24 17.05 23.45 \$\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	hs hs 16.23 23.17 16.25 23.40 23.04 23.24 17.05 23.45 17.06 23.46 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07 23.47 17.07

hs nicht 24.12. und 31.12.

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 15 Minuten vorher anmelden, Telefon 08282 828700, Ausstieg beim Fahrer anmelden

b Bedarfshalt: Zustieg anmelden, Telefon 08333 1306, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen & Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

53-920-1 | j26 | 26.11.2025 14:08:01